
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

СЛЮДЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
УТУЛИКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№ от 7 * f - 2017 г. 

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания 
территории с целью размещения линейного сооружения 
от затопления водами реки Утулик поселка Утулик Иркутской 
области расположенного по адресу: Иркутская область, 
Слюдянский район, п. Утулик 

В соответствии со статьёй 45, 46 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст_ 
ст 40 43 Устава Утуликского муниципального образования, протокола от 09.12.2U1 / 
года публичных слушаний материалов по проекту планировки и проекту межевания 
территории с целью размещения линейного сооружения от затопления водами реки 
Утулик поселка Утулик Иркутской области расположенного по адресу: Иркутская 
область, Слюдянский район, п. Утулик, 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1 Утвердить проект планировки и проект межевания территории с целью 
размещения линейного сооружения от затопления водами реки Утулик поселка 
Утулик Иркутской области расположенного по адресу: Иркутская область, 
Слюдянский район, п. Утулик. 
2 Материалы по проекту планировки и проекту межевания территории с целью 
размещения линейного сооружения от затопления водами реки Утулик поселка 
Утулик Иркутской области расположенного по адресу: Иркутская область, 
Слюдянский район, п. Утулик разместить на официальном сайте муниципального 
образования Слюдянский район в разделе Утуликское сельское поселение в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
3 Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и 
разместить на официальном сайте муниципального образования Слюдянскии район 
в разделе Утуликское сельское поселение в информационно-телекоммуникационнои 
сети «Интернет». „ 
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 



ЗАКЛЮЧЕНИЕ № 1 от 09 декабря 2017 года 
по результатам публичных слушаний по проекту планировки и проекту 
межевания территории с целью размещения линейного сооружения от 
затопления водами реки Утулик поселка Утулик Иркутской области 

расположенного по адресу: Иркутская область, Слюдянский район, п. Утулик 

В соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса РФ, Правилами 
землепользования и застройки Утуликского муниципального образования, на 
основании постановления администрации Утуликского муниципального 
образования от 31.10.2017 г. №93 «О проведении общественных слушаний 
по материалам проекта планировки и проекта межевания территории с целью 
размещения линейного сооружения от затопления водами реки Утулик 
поселка Утулик Иркутской области расположенного по адресу: Иркутская 
область, Слюдянский район, п. Утулик администрацией организовано 
проведение публичных слушаний по данным Проектам. 

В редакции газеты «Славное море» №44(9532) от 09.11.2017 г., в печатном 
издании «Вестник Утуликского муниципального образования» от 31.10.2017 г. 
№10 опубликована информация о проведении публичных слушаний -
постановление администрации Утуликского муниципального образования от 
31.10.2017 г. №93. 

Публичные слушания состоялись 09 декабря 2017 г. в 11:00 часов по 
адресу: Иркутская область, Слюдянский район, пос. Утулик, ул. 1-я 
Байкальская, 22. 

В адрес администрации предложений и замечаний по проекту 
планировки и проекту межевания территории с целью размещения линейного 
сооружения от затопления водами реки Утулик поселка Утулик Иркутской 
области расположенного по адресу: Иркутская область, Слюдянский район, п. 
Утулик не поступило. 

В результате проведения публичных слушаний администрация считает 
возможным утвердить проект планировки территории с проектом межевания 
в его составе, разработанный в границах земельного участка с кадастровым 
номером 38:25:040101 :ЗУ1в пос. Утулик. 

Приложение: 
- протокол от 09.12.2017 г. проведения публичных слушаний. 

Председатель публичных слушаний, 
глава администрации Утуликског 
сельского поселения: 


